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TÜRKİYE BÜYÜK MÎLLET MECLÎSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasamn

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandınimasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma ulaşan mektupta: “Ben Bülent Bükülmez (T.C. Kimlik No: 52843501244)
Antalya merkezde ikamet ediyorum. 672 sayılı Khk ile ihraç olmuş bir öğretmenim. Antalya
Muratpaşa'da Sibel Gezen Eğitim Kurumlan adında bir dershanenin Eğitim Damşmam iş ilanım
gördüm. Dershane adına eğitim damşmam Muammer Öztürk isminde bir şahıs ile görüştüm.

Dershanede kendisi ile birlikte çalışıp dershaneye öğrenci bulma ve öğrenci kaydım sağlama

görevini vererek beni ve benimle birlikte bir bayan bir erkek iki kişiyi daha işe aldı. Bunun

üzerine 29 Şubat 2024 itibariyle 3 kişi olarak işe kabul edildik ve çalışmalara başladık. Ücret
anlaşmamız,asgari ücret, artı her dershaneyekaydolanöğrencinin dershaneyle anlaştığı fiyat
üzerinden %10 prim alacaktık. Biz çalışanlar olarak dershane için çalıştığımız 1 ay süresince

araçlarımızm yakıtından yemeğimize kadar, yol paralarımıza kadar, kırtasiye giderlerimize

kadar bütün her şeyi kendi cebimizden karşıladık. Çalıştığım bu süre zarfmda Muammer Öztürk

benden geri ödeme kaydıyla 116.000 TL elden nakit borç para aldı. Biz bu esnada Sibel Gezen

eğitim kurumlannda çalışanlar olarak bir ayı doldürduk. Ama bu bir ayın neticesinde dershane

adma vaat edilen asgari ücret maaşımız ödenmedi sigortamız yatmadı ve dershaneye yapılan

kayıtlardan da prim alamadık. Bunun üzerine 01.04.2024 tarihinde çalışan 3 kişi olarak

Muammer Öztürk ile görüştük. Maaşlarımız ve primlerimiz ödenmediği için üçümüzde işi

bırakacağımızı beyan ettik ve kendi isteğimizle işten ayrıldık. İşten ayrıldıktan sonra hem
dershane yönetimi ile görüştük hem de Muammer Öztürk'ten alacağımızı istedik. Dershane

yönetimi. Muammer Öztürk'ün dershanelerinde çalıştığım, ancak, sigortasız olarak dışarıdan

anlaşmalı çalıştığım, dershane ile resmi bir bağmm olmadığım beyan etti. Muammer Öztürk'ten

ben hem borç verdiğim alacağımı, hem maaşımı hem primimi istedimse de, bana küfürler etti,

tehdit ve hakaret etti. Bana yazmış olduğu mesaj içeriğinde, benim Fetö'cü olduğumu, yeniden
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yapılanma içinde olduğumu, Cumhurbaşkammıza hakaret ettiğimi... Beni emniyet ve adliyeye

şikayet edeceğini, hatta ettiğini söyleyeceğini gibi şantaj ve tehdit içerikli iki farklı tarihte

olmak üzere mesajlar göndermiştir. Bunun üzerine ben Muammer Öztürk’ü 22.05.2024

tarihinde Antalya Cumhuriyet Savcıhğı’na şikayette bulundum. Ayrıca Antalya'da yerel

basından bir gazete ile röportaj yaparak mağduriyetimi ve tehdit edildiğimi dile getirdim.

Muammer Öztürk dershanede çalışmaya devam ediyor. Dershane yönetimi mağduriyetimizi

gidermek için yanaşmıyor. Mağduriyetimin giderilmesini istiyorum.” ifadelerine yer

verilmiştir.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Eğer bu iddialar doğruysa konu ile ilgili açılmış bir soruşturma var mıdır? Varsa akıbeti ne

durumdadır?

3) Bülent Bükülmez isimli yurttaşm Antalya Cumhuriyet BaşsavcılığTna şikayeti var mıdır?
Varsa şikayet sonucunda ne gibi iş ve işlemlerde bulımulmuştur?

4) Muammer Öztürk isimli kişi hakkında bu ve benzeri konularda bakanlığınıza iletilen
şikayet sayısı kaçtır?

5) Soru önergesinin yazıldığı tarih itibariyle mahkemelerde görülmekte olan dolandırıcılık
dosyası sayısı kaçtır?


